
Upozornění

Všechny uvedené rozměry, hmotnosti a technické údaje jsou orientační. Nepředstavují
závazný příslib určitých vlastností nebo vhodnost pro určité účely použití. Technicky
podmíněné odchylky odpovídají normám DIN. Změny a omyly vyhrazeny.

Údaje jsou založeny na našich aktuálních technických znalostech a zkušenostech.
Vzhledem k množství možných vnějších vlivů při používání výrobků, které jsou mimo naši
kontrolu, nezprošťují uživatele od vlastních zkoušek a testů.

Právně závazná zajištění určitých vlastností, jakož i vhodnost pro konkrétní účel použití
nelze odvodit ani výslovně, ani mlčky.

Je třeba popřípadě věnovat pozornost ochranným právům.

WERIT Kunststoffwerke W. Schneider GmbH & Co. KG  Kölner Straße | D-57610 Altenkirchen | Tel. +43 55526331512 | rtp.at@werit.eu 11.05.2025 – 14:21

OTOČNÉ STOHOVACÍ KONTEJNERY S HRANOU VE
TVARU U

Č. výr. 253-31723000

Otočné stohovací kontejnery s hranou ve tvaru U značky
WERIT jsou speciálně vhodné pro použití v potravinářském
průmyslu. Velké poloměry v rozích a ploché dno umožňují
mimořádně snadné čištění a obvodová hrana ve tvaru U
nabízí maximální pohodlí při nošení. 

Speciální funkce

Vhodné pro ruční manipulaci a automatickou dopravní
techniku
Odolné vůči nárazu, rozbití a jsou tvarově stálé
Snadné čištění díky hladkému povrchu
Odolné vůči kyselinám a zásadám

Odolné vůči chladu a horku
S ergonomickými rukojeťmi
Snížení objemu o 65 %
Z HDPE
Zaručena bezpečnost pro potraviny
100% recyklovatelné

Vnější rozměr 600 x 400 x 220 mm

Vnitřní rozměr 480 x 349 x 213 mm

Objem 30 l

Hmotnost 1.8 kg

Materiál HDPE

Obal 120 Ks na paleta

Barva šedá

Verze Dno uzavřené, Strany uzavřené, madlo

Příslušenství Nasazovací víka DSB s hranou ve tvaru
U


